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Bu uygulamayı çalıştırmak için JavaScript'i etkinleştirmeniz gerekir.




	
        
            GroupDocs Ürünleri
        
        


	
        
            Dönüşüm Uygulaması
        
        

	
        Dönüştürmek Presentation ile PDF
        


    


    Presentation ile PDF dönüştürücü

    Ücretsiz dönüştürücüyü kullanarak Presentation ile PDF herhangi bir cihazdan çevrimiçi olarak dönüştürün.


    
        groupdocs.com ve groupdocs.cloud.
    






    
    
    
    











    



 
        
            Dönüşüm uygulaması hakkında

            
            Presentation dosyalarınızı çevrimiçi olarak dönüştürün. Presentation belgelerinizi herhangi bir platformdan (Windows, Linux, macOS) dönüştürebilirsiniz. Kayıt gerekmez. Presentation dosyanızı yükleme formuna sürükleyip bırakın, istediğiniz çıktı biçimini seçin ve dönüştür düğmesine tıklayın. Dönüşüm tamamlandıktan sonra PDF dosyanızı indirebilirsiniz.
 Hatta daha gelişmiş dönüşümler bile gerçekleştirebilirsiniz. Örneğin şifre korumalı belgeleri dönüştürebilirsiniz. LoadOptions'ı genişletip dosyanızın şifresini girmeniz yeterlidir. Veya dönüştürülen PDF dosyasına filigran ekleyebilirsiniz. ConvertOptions'ı genişletin ve filigranlama alanlarını doldurun.
 Presentation belgelerinizi her yerden, herhangi bir makineden, hatta bir mobil cihazdan dönüştürebilirsiniz. Presentation dönüştürücü her zaman çevrimiçi olarak mevcuttur ve tamamen ücretsizdir.
	Dönüştürmek WORD ile PDF, EXCEL ile PDF, PDF ile WORD, POWERPOINT ile IMAGE, VSDX ile PDF, HTML ile DOCX,EPUB ile PDF, RTF ile DOCX, XPS ile PDF, ODT ile DOCX, ODP ile PPTX ve daha birçok belge formatı
	Presentation ile PDF'ı anında dönüştürmenin basit yolu
	Presentation'ı istediğiniz yerden dönüştürün; Windows, MacOS, Android ve iOS dahil tüm platformlarda çalışır



            Videomuzu kontrol edin

        

        
        
















    Nasıl çalışır

    Presentation ile PDF nasıl dönüştürülür?


    


        
            
                
            

            Adım 1

            Presentation dosyasını yüklemek için dosya bırakma alanının içine tıklayın veya Presentation dosyasını sürükleyip bırakın.

        

        
            
                
            

            Adım 2

            Dönüştür düğmesine tıklayın. Presentation dosyalarınız yüklenecek ve PDF sonuç biçimine dönüştürülecek.

        

        
            
                
            

            Adım 3

            Sonuç dosyalarının indirme bağlantısı, dönüşümden hemen sonra mevcut olacaktır.

        

        
            
                
            

            Adım 4

            Ayrıca PDF dosyasının bağlantısını e-posta adresinize gönderebilirsiniz.
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    Sorular


    
 	
                
                    
                     Nasıl dönüştürebilirim  Presentation?
                    
                    
                

                
                    
                        Öncelikle, dönüştürme için bir dosya eklemeniz gerekir: Presentation dosyanızı sürükleyip bırakın veya bir dosya seçmek için beyaz alanın içine tıklayın. Daha sonra "Dönüştür" butonuna tıklayın. Presentation ile PDF dönüşümü tamamlandığında PDF dosyanızı indirebilirsiniz.
                    
                

            
	
                
                    
                     Dönüştürülmesi ne kadar sürer? Presentation?
                    
                    
                

                
                    
                        Bu dönüştürücü hızlı çalışır. Presentation'ı birkaç saniye içinde değiştirebilirsiniz.
                    
                

            
	
                
                    
                     Ücretsiz dönüştürücümüzü kullanarak Presentation ile PDF değerini dönüştürmek güvenli midir?
                    
                    
                

                
                    
                        Elbette! PDF dosyanın indirme bağlantısı, dönüşümden hemen sonra kullanıma sunulacaktır. Yüklenen dosyaları 24 saat sonra sileriz ve bu süre sonunda indirme bağlantıları çalışmayı durdurur. Hiç kimsenin dosyalarınıza erişimi yoktur. (Presentation dahil) dosya dönüştürme kesinlikle güvenlidir.
                    
                

            
	
                
                    
                     Presentation ile PDF'ı Linux, Mac OS veya Android'de dönüştürebilir miyim?
                    
                    
                

                
                    
                        Evet, ücretsiz Presentation ile PDF dönüştürücümüzü web tarayıcısı olan herhangi bir işletim sisteminde kullanabilirsiniz. Presentation ile PDF dönüştürücümüz çevrimiçi çalışır ve herhangi bir yazılım kurulumu gerektirmez.
                    
                

            
	
                
                    
                     Presentation'ı dönüştürmek için hangi tarayıcıyı kullanmalıyım?
                    
                    
                

                
                    
                        Presentation'ı dönüştürmek için herhangi bir modern tarayıcıyı (örneğin, Google Chrome, Firefox, Opera, Safari) kullanabilirsiniz.
                    
                

            
	
                
                    
                     Presentation'dan PDF'a dönüşüm için kaynak kodunu nasıl alabilirim?
                    
                    
                

                
                    
                        Ayrıntılı örnekler GitHub'da yürütülebilir projeler biçiminde mevcuttur. Yalnızca Presentation ila PDF dönüşümüyle ilgileniyorsanız, kontrol edin  .NET  &  Java  örnekler.
                    
                

            









    

    











    


    Desteklenen Diğer Dönüşümler

    Ayrıca Presentation dosyasını başka birçok dosya biçimine de dönüştürebilirsiniz. Lütfen aşağıdaki tam listeye bakın.

    

	
        
            PRESENTATION TO WEB Converter
        
        Web Dosya Biçimleri


    
	
        
            PRESENTATION TO EBOOK&#39;ı dönüştür
        
        E-Kitap Dosya Formatları


    
	
        
            PRESENTATION TO IMAGE Dönüşüm
        
        Görüntü Dosyası Formatları


    
	
        
            PRESENTATION TO PHOTOSHOP Dönüşüm
        
        Photoshop Dosya Biçimleri


    








    


    

    
        API&#39;ler mevcut

        Uygulamanızda popüler belge ve resim dosyası formatlarını dönüştürün. GroupDocs.Conversion API'leri .NET, Java ve diğer birçok platform ve dil için mevcuttur.

        Daha fazla bilgi edin
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